Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

26.11.2019

                                           № 42
с. Новороссийское
	О снятии с контроля некоторых решений Совета депутатов Новороссийского сельсовета

  В соответствии с пунктом 30 статьи 29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

Снять с контроля следующие решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета:
решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.03.2019 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета    от 24.12.2018 № 49 «О бюджете муниципального образования              Новороссийский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.04.2019 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета    от 24.12.2018 № 49 «О бюджете муниципального образования              Новороссийский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.07.2019 № 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета    от 24.12.2018 № 49 «О бюджете муниципального образования              Новороссийский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 11.09.2019 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета    от 24.12.2018 № 49 «О бюджете муниципального образования              Новороссийский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.10.2019 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета    от 24.12.2018 № 49 «О бюджете муниципального образования              Новороссийский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.04.2019 №12 «Об отчете главы Новороссийского сельсовета о результатах деятельности администрации Новороссийского сельсовета за 2018 год»;

решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 16.04.2018 №13 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет за 2018 год»;

решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 14.03.2019 №7 «Об утверждении плана работ по благоустройству и озеленению населенных пунктов Новороссийского сельсовета на 2019 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                О.В. Абаринова